El contenido de dicha notitia, en la parle que nos interesa aqui, es el siguiente :

"« Post plures autem dies fecit collationem hic in Penna ipse Abbas [Berila] ad suos -
P p

fratres, ut petissent ei Abbatem inter se, quia cogitabat pro peregrinare, sicut et fecit.
Sed nolucrunt inter se eligere, et pelierunt ipsum fratrem Sinderigum, et direxit pro
illo ad Samanos, et dedit ei ipsum Monasterium, et ipsos fratres, et ordinaverunt in
ipsa Penna habitare, et. posuit 'Prepositus in Samos, qui fuisset sub manu sua Leove-
gildus frater, et fuit ibidem plures dies. Postea vero tulil ipsum, posuit fratrem
Adelfium. Post egressum vero Domini Berilani per ad Roma invidia diaboli egressus
est Dominus Episcopus de sua Civitate, et venit in Samanos, et tulit ipsa Casa ad
fratres manibus, et levavit cx inde ipso Cartario, quod ibidem Dominus Berila dede-
rat, et alio multo ganato. Direxit illuc frater Sindericus pro suis Monachis, quos .
nutrierat, et recrearat et ipsum signum quod ibidem posuerat, et crucem argenteam :
et quidquid potuit inde rapere, tulit omnia in Penna ad salvandum, et direxit ad
Regem Dominus Sanctium Fratrem Ascarigum, ¢t Fratrem Vadamundum cum sua
Carta pro tale scelus, quod fuerat factum in Monasterium. Ordinavit eos pro in Con-
cilio ad Lucensem Civitalem, quum pervencrunt, contenderunt cum eo in presentia
Regis; et suorum Comitum. Verecundatus Episcopus cum grande confusione dedit
eis ipsum Cartarium et ipsa preda de Samanos. Ipse frater Ascarico, et frater Vada-
mundus tornaverunt omnia in Samanos. Postea vero affirmatum Monasterium ad
fratres, et alongado exinde Episcopo Diio. Ero retornavit frater Sinderigus ipsum

signum, et illa misteria, et illos monacellos ad Samanos extra Martino, et laboravit

semper in suum adjutorium » (Risco, Esp. Sagr., XL, pégs. 4o1-4o2).
102 Cf. Apéndice B, doc. n° 3.
103 Idem, idem, doc. n® 4.

104 fhidem, doc, n° 6.
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a Froila nos muestra, una vez mds, la proteccion dispensada por los
hijos de Ordoiio 1I a la familia de Gutier Menéndez, indicio claro,
repetimos, de la ayuda que debieron recibir de ella durante la guerra
civil: ' :

4. LA REINA GOTO

Al referirnos a las actividades de Sancho Ordéiiez, hemos hablado
varias veces de su esposa, la reina Goto, de la que trataremos ahora con
mas detalle.

Goto Nuiiez era hija, segin creemos, de Munio Gutiérrez y de Elvira
Arianiz, hijos de Gutier y Arias Menéndez y primos hermanos, por
tanto, de su marido Sancho Ordoéfiez. Goto era, pues‘, bisobrina en
segundo grado de su esposo. Durante el reinado de Ordofio 11 figura
Munio Gutiérrez en la corte de su tio, que le’ encargd, con el magnate
portugués Lucido Vimaréaniz, de la administracion y gobierno del dis-